- ۲۸- میرسعیدی، سیدمنصور (۱۳۷۳): ماهیت حقوقی دیات، نشر میزان، چاپ اول.
- ۲۹- مهریزی، مهدی (۱۳۸۲): مقاصد شریعت در مکتب اهل بیت (ع)، فقه پژوهی (مجموعه مقالات)، دفتر دوم، سازمان چاپ و انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، تهران.
- ۳۰- مهریزی، مهدی (۱۴۲۳ هـ - ۲۰۰۲ م): مدخل الی فلسفه الفقه، دارالهادی، بیروت.
- ۳۱- مورس، اس چارلز (Maurice, S. Charles) و فیلیبس، اون. آر (Phillips, Owen R.) (۱۳۸۰): «تحلیل اقتصادی: نظریه و کاربرد»، ترجمه حسن سبحانی، انتشارات دانشگاه تهران، چاپ چهارم.
- ۳۲- واریان (Varian)، هال (Hall R.) (۱۳۸۰): رویکردی جدید به اقتصاد خرد میانه، ترجمه سیدجواد بورمقیم، نشر نی، چاپ اول، تهران.
- ۳۳- وهبه الزحیلجی (۱۴۱۸ هـ - ۱۹۹۷ م): الفقه الاسلامیه و ادله، الجزء السابع، دار الفکر المعاصر، الطبعة الرابعة معدنة.

- 1- Bar, Christian von, (1998), "*The Common European Law of Torts*", Volume one, Clarendon Press, Oxford, First edition.
- 2- Barnes, David W. & Stout LYnn A., (1992) "*the Economic Analysis of Tort Law*", West Publishing Co., U.S.A.